
No.
TIPO DE 

COMPRA

N° ORDEN DE 

COMPRA
MULTA OBJETO DE CONTRATACION

QUIEN 

AUTORIZA LA 

COMPRA

N° FACTURA

FECHA DE 

EMISION DE 

FACT

TOTAL FACTURA PROVEEDOR RUC N° RESOLUCIÓN 

CE-20220002153657 -$            

CE-20220002153658 -$            

CE-2022000215659 -$            

CE-2022000215660 -$            

CE-2022000215661 -$            

CE-2022000215662 -$            

CE-2022000215663 -$            

CE-2022000215664 -$            

CE-2022000215665 -$            

CE-2022000215666 -$            

CE-2022000215667 -$            

CE-20220002153304 -$            

CE-20220002153583

CE-20220002153584

CE-20220002153585

CE-20220002153586

CE-20220002153587

CE-20220002153589

CE-20220002153590

CE-20220002153591

CE-20220002153592

CE-20220002153593

CE-20220002153594

CE-20220002153595

CE-20220002153596

CE-20220002153597

CE-20220002153598

CE-20220002153599 -$            

GOBIERNO PARROQUIAL AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE JOSE LUIS TAMAYO

R.U.C. 0968552060001

 REGISTRO OFICIAL Nº 303, del 19 de octubre del 2010.

SALINAS - SANTA ELENA- ECUADOR

REPORTE MENSUAL DE CATÁLOGO ELECTRÓNICO MARZO (EJERCICIO FISCAL 2022)

4/3/20221 BIEN 

MATERIALES DE OFICINA PARA 

DEPARTAMENTOS DE EDIFICIO 

PARROQUIAL: INFOCENTRO Y 

GUARDALMACEN 

PRESIDENTE 002-002-000125472 47,02$                    

COMPAÑÍA GENERAL 

DE COMERCIO 

COGECOMSA S.A.

1790732657001
CE-GADPRJLT-004-

2022

336,10$                  

COMPAÑÍA GENERAL 

DE COMERCIO 

COGECOMSA S.A.

1790732657001
CE-GADPRJLT-003-

2022
4/3/20222 BIEN 

MATERIALES DE OFICINA PARA 

DEPARTAMENTOS DE EDIFICIO 

PARROQUIAL: TESORERÍA/TALENTO 

HUMANO-COMPRAS PUBLICAS, 

SECRETARÍA Y SALA DE VOCALES. 

PRESIDENTE 002-002-000125475



CE-20220002153600

CE-20220002153601

CE-20220002153602 -$            

CE-20220002153603 -$            

CE-20220002160528 -$            

CE-20220002160529

CE-20220002160530

CE-20220002160531

CE-20220002160532

CE-20220002160533

CE-20220002160534

CE-20220002160535

CE-20220002160536

CE-20220002160537

CE-20220002160538

CE-20220002160539

CE-20220002160540

CE-20220002160541

CE-20220002160542

CE-20220002160543

CE-20220002160544

CE-20220002160545

CE-20220002160546

CE-20220002160547

CE-20220002160548

CE-20220002160549

CE-20220002160550

CE-20220002160551

CE-20220002160472

CE-20220002160473

CE-20220002160474

CE-20220002160475

CE-20220002160476

CE-20220002160477

CE-20220002160478

151,32$                  

CE-GADPRJLT-007-

2022

336,10$                  

COMPAÑÍA GENERAL 

DE COMERCIO 

COGECOMSA S.A.

1790732657001
CE-GADPRJLT-003-

2022
4/3/2022

3

4 BIEN 

2 BIEN 

MATERIALES DE OFICINA PARA 

DEPARTAMENTOS DE EDIFICIO 

PARROQUIAL: TESORERÍA/TALENTO 

HUMANO-COMPRAS PUBLICAS, 

SECRETARÍA Y SALA DE VOCALES. 

PRESIDENTE 002-002-000125475

COMPAÑÍA GENERAL 

DE COMERCIO 

COGECOMSA S.A.

1790732657001
CE-GADPRJLT-006-

2022

BIEN 

MATERIALES DE OFICINA Y FUNGIBLES 

PARA PROYECTO DE DESARROLLO 

INFANTIL. 

PRESIDENTE 002-002-000126265 14/3/2022 704,79$                  

COMPAÑÍA GENERAL 

DE COMERCIO 

COGECOMSA S.A.

1790732657001

MATERIALES DE OFICINA Y FUNGIBLES 

PARA PROYECTO ADULTO MAYOR. 
PRESIDENTE 002-002-000126273 14/3/2022



CE-20220002160479

CE-20220002160480

CE-20220002160481

CE-20220002160482

CE-20220002160483

CE-20220002160484

CE-20220002160485

CE-20220002160486

CE-20220002160487

CE-20220002160488

CE-20220002160489

CE-20220002160490

CE-20220002160491

CE-20220002160492

CE-20220002160493

CE-20220002160498

CE-20220002160499

CE-20220002160500

CE-20220002160501

CE-20220002160502

CE-20220002160503

CE-20220002160504

CE-20220002160505

CE-20220002160506

CE-20220002160507

CE-20220002160508

CE-20220002160509

CE-20220002160510

CE-20220002160511

CE-20220002160512

CE-20220002160513

CE-20220002160514

CE-20220002160515

CE-20220002160516

CE-20220002160517

151,32$                  

5 BIEN 

MATERIALES DE OFICINA Y FUNGIBLES 

PARA PROYECTO ADULTO MAYOR CON 

DISCAPACIDAD. 

PRESIDENTE 002-002-000126266

4 BIEN 

COMPAÑÍA GENERAL 

DE COMERCIO 

COGECOMSA S.A.

1790732657001
CE-GADPRJLT-006-

2022

14/3/2022 152,85$                  

COMPAÑÍA GENERAL 

DE COMERCIO 

COGECOMSA S.A.

1790732657001
CE-GADPRJLT-005-

2022

MATERIALES DE OFICINA Y FUNGIBLES 

PARA PROYECTO ADULTO MAYOR. 
PRESIDENTE 002-002-000126273 14/3/2022



CE-20220002160518

6 BIEN CE-20220002160527
MATERIALES DE OFICINA Y FUNGIBLES 

PARA PROYECTO DESARROLLO INFANTIL
PRESIDENTA 001-001-000009708 23/3/2022 41,10$                    

CAJAS Y EMPAQUES 

INDUSTRIALES 

CLUSTERPACK CPK 

S.

1792722357001
CE-GADPRJLT-007-

2022

7 BIEN CE-20220002160552
EQUIPAMIENTO PARA PROYECTO DE 

DESARROLLO INFANTIL. 
PRESIDENTA 001-100-000000006 30/3/2022 1.429,68$               

ASOCIACIÓN DE 

PRODUCCIÓN 

METALMECÁNICA

EMANUEL 

"ASOPROMECEM"

2490015836001
CE-GADPRJLT-008-

2022

2.862,86$               TOTAL FACTURAS SIN INCLUIR IVA 

5 BIEN 

MATERIALES DE OFICINA Y FUNGIBLES 

PARA PROYECTO ADULTO MAYOR CON 

DISCAPACIDAD. 

PRESIDENTE 002-002-000126266

Juan Carlos Del Pezo Rodriguez

14/3/2022 152,85$                  

COMPAÑÍA GENERAL 

DE COMERCIO 

COGECOMSA S.A.

TÉCNICO DE COMPRAS PÚBLICAS

 G.A.D. PARROQUIAL RURAL DE JOSE LUIS TAMAYO

1790732657001
CE-GADPRJLT-005-

2022


